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1
Bunkkerinkujan ja Hampurinkujan alueen liikennesuunnitelma (a-
asia)

HEL 2016-000805 T 08 00 00

Hankenumero 0846_11

Päätösehdotus

Kaupunkisuunnittelulautakunta päättää hyväksyä liikennesuunnitteluo-
saston piirustuksen 6571-3 mukaisen Bunkkerinkujan ja Hampurinku-
jan alueen liikennesuunnitelman.

Tiivistelmä

Kaupunkisuunnitteluvirastossa on laadittu Jätkäsaaren talletusvarasto 
Bunkkerin ja naapurikortteleiden asemakaavaehdotuksen nro 12173 
yhteydessä Bunkkerinkujan ja Hampurinkujan alueen liikennesuunnitel-
ma (piirustus 6571-3). Suunnitelmassa on esitetty asemakaavan mah-
dollistamat järjestelyt jalankululle, pyöräilylle, joukkoliikenteelle sekä 
autoille. Liikennejärjestelyiden kustannusarvio on yhteensä noin 1-1,5 
M€ (alv 0%). 

Esittelijän perustelut

Lähtökohdat

Jätkäsaarenkallion ja Hietasaaren alueen katusuunnitelma on hyväk-
sytty 2009 ja kadut ovat osittain rakennettu. Rionkatu on jo rakennettu 
nyt hyväksyttävän suunnitelman mukaisesti. Tyynenmerenkadusta laa-
ditaan parhaillaan yleissuunnitelmaa, jossa huomioidaan Bunkkerin 
eteläpuolelle sijoittuva raitiovaunun kääntöpaikka. 

Kaupunkisuunnittelulautakunta hyväksyi 16.2.2016 Jätkäsaaren talle-
tusvarasto Bunkkerin ja naapurikortteleiden asemakaavaehdotuksen 
nro 12173 sekä siihen liittyvän Bunkkerinkujan ja Hampurinkujan alu-
een alustavan liikennesuunnitelman (piir. nro 6542-3). 

Suunnitelma

Jalankulku ja pyöräliikenne

Hampurinkuja, Hietasaarenkuja sekä Länsisatamankuja on osoitettu ja-
lankulkijoille ja pyöräilijöille. Katuverkossa pyöräilijät ajavat ajoradalla. 

Joukkoliikenne
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Bunkkerin alueen joukkoliikenne tukeutuu raitiolinjoihin, joiden lähin py-
säkki on Tyynenmerenkadulla liikuntapuiston kohdalla. Atlantinkadun 
suunnasta tulevan raitiotien kääntöpaikka sijoittuu Bunkkerin eteläpuo-
leiselle aukiolle. 

Ajoneuvoliikenne

Ajoyhteys Bunkkeriin sekä Jätkäsaaren peruskoululle kulkee Bunkke-
rinkujan kautta. Bunkkerinkujan itäpäässä olevan kääntöpaikan reuna-
kivilinjaa on tarkennettu. Koulun tontin 20822 suunnittelun yhteydessä 
tulisi tontin koilliskulmaan jättää suunnitelmassa esitetty näkemäalue. 
Ajoyhteyden toteuttamiseksi Bunkkerikujan ajorataa on tarve rakentaa 
osittain Bunkkerin tontin 20811/2 luoteiskulmassa. Asemakaavamuu-
toksen tarve selvitetään ennen katusuunnitelman hyväksyntää. Bunk-
kerinkujan liikennemäärä on hyvin vähäinen.

Rionkatua on levennetty 0,5 m pelastuspaikkojen mahdollistamiseksi 
kadulle. Hampurinkujalla on sallittu huoltoajoyhteys Bunkkerille. 

Pysäköinti

Bunkkerin pysäköinti on osittain kellarikerroksessa ja osittain kannen 
alla rakennuksen pohjoispuolella. Kannen päälle on sijoitettu osa asuk-
kaiden pysäköintipaikoista, joita voidaan varata myös liikuntatilojen 
käyttöön niiden aukioloaikoina. YUA-korttelialueella autopaikkoja tulee 
rakentaa asuntojen osalta vähintään 1/135 k-m2. 

Kustannukset

Katujen ja kunnallistekniikan rakentamisen kustannukset on pääosin 
esitetty Jätkäsaarenkallion ja Hietasaaren asemakaavassa nro 11770 
ja suunnittelu sekä rakennustyöt on jo osin toteutettu.

Kaava-alueen toteuttamiskustannuksia muodostuu edellä mainitun li-
säksi Bunkkerinkujan katualueen ja Bunkkerin eteläpuolisen aukion ra-
kentamisesta yhteensä noin 1-1,5 miljoonaa euroa (alv 0 %).

Kustannusarvio ei sisällä raitiotien kääntöympyrän rakentamiskustan-
nuksia.

Jatkotoimenpiteet ja toteutus

Katujen suunnittelu sekä toteutus yhteensovitetaan rakennushankkei-
den aikataulujen kanssa. Raitiovaunun kääntöpaikan tulee olla käytös-
sä, kun Atlantinkatu sekä Atlantinsilta valmistuvat.

Esittelijä
liikennesuunnittelupäällikkö
Reetta Putkonen
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